
 
 

DOMOV PRO SENIORY A DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, příspěvková organizace  

 

 

 

 

1 
 

V Mariánských Lázních  5. 5. 2017 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY Č. 1/2017 

 
Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou Mariánské Lázně, IČ 00575143, se 

sídlem Tepelská 752, 353 01 Mariánské Lázně, (dále jen organizace) plánuje pořídit dva 

automobily: užitkový vůz pro přepravu a rozvoz stravy (PICK UP, VAN) a osobní 

automobil pro přepravu klientů a zaměstnanců (MPV).  

 

PICK UP, VAN 

 

1. Hlavní účel a podmínky provozu vozu: 

1.1. Hlavní účel: Rozvoz stravy v jídlonosičích umístěných v termoboxu, drátěném 

nebo jiném koši 

1.2. Vůz ročně celkem najede minimálně 30 tisíc km 

1.3. Vůz budou používat proškolení zaměstnanci 

2. Rámcové požadavky na vůz: 

2.1. Vhodný typ vozu PICK-UP, popř. VAN 

2.2. Hospodárnost provozu: 

2.2.1. Měřená spotřebou PHM na 100 km v provozu město a mimo město 

2.2.2. Náklady na záruční a pozáruční servis po dobu 5 let od roku uvedení 

vozu do provozu 

2.2.3. Plnění emisních norem CO2 

2.3. Bezpečnost jízdy 

2.4. Zabezpečení vozu před odcizením 

2.4.1. Vybavení vozidla pro sledování GPS, zpracování elektronické knihy 

jízd, sledování a kontrola provozu vozidla 

3. Specifikace požadavků na vůz: 

3.1. ABS 

3.2. ESP 

3.3. Airbagy pro všechny cestující 

3.4. Imobilizér 

3.5. Vyjímatelná zadní sedadla 

3.6. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

3.7. Elektrické ovládání oken vpředu 

3.8. Standardní rádio s CD a MP3 přehrávačem 

3.9. Rezervní kolo plnohodnotné 

3.10. Sada na opravu pneu 

3.11. Klimatizace 

3.12. Gumové koberce vč. nákladového prostoru 

3.13. Palubní počítač 

4. Způsob financování: bankovním převodem. 

5. Platnost podmínek: do 30.9.2017 

6. Kritéria pro rozhodnutí organizace: 

6.1. Cena vozu 100 % 

6.2. 100% naplnění všech podmínek obsažených v této výzvě 



 
 

DOMOV PRO SENIORY A DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, příspěvková organizace  

 

 

 

 

2 
 

7. Organizace si vyhrazuje právo zrušit výzvu, nevybrat žádnou nabídku. V případě 

výběru nabídky si organizace vyhrazuje právo informovat o svém rozhodnutí pouze 

vybraného dodavatele. 

8. Termín předložení nabídky: do 25. 5. 2017 do 24:00 hod.  

9. Termín pro otevírání obálek: 26. 5.2017 v 9:00 hod. v kanceláři ředitelky organizace. 

10. Termín pro vyhodnocení nabídek a rozhodnutí organizace: do 31. 5. 2017 do 12:00 

hod. 

11. Při delší dodací lhůtě možnost zapůjčení náhradního vozu. 

12. Adresa pro předložení nabídek: Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace, Tepelská 752, 353 01 Mariánské Lázně 

                              
 

MPV 

 

1. Hlavní účel a podmínky provozu vozu: 

1.1. Hlavní účel: Převoz klientů – seniorů nebo zaměstnanců  

1.2. Vůz ročně celkem najede minimálně 30 tisíc km 

1.3. Vůz budou používat proškolení zaměstnanci 

2. Rámcové požadavky na vůz:  

2.1. Vhodný typ vozu: MPV 

2.2. Hospodárnost provozu: 

2.2.1. Měřená spotřebou PHM na 100 km v provozu město a mimo město 

2.2.2. Náklady na záruční a pozáruční servis po dobu 5 let od roku uvedení vozu do      

provozu 

2.2.3. Plnění emisních norem CO2 

2.3. Bezpečnost jízdy  

2.4. Zabezpečení vozu před odcizením 

2.4.1. Vybavení vozidla pro sledování GPS, zpracování elektronické knihy jízd, 

sledování a kontrola provozu vozidla 

2.5. Snadný přístup do nákladového prostoru z důvodů přepravy invalidních 

vozíků, chodítek apod. 

3. Specifikace požadavků na vůz: 

3.1. ABS 

3.2. ESP 

3.3. Airbagy pro všechny cestující 

3.4. Imobilizér 

3.5. Vyjímatelná zadní sedadla 

3.6. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

3.7. Elektrické ovládání oken vpředu 

3.8. Standardní rádio s CD a MP3 přehrávačem 

3.9. Rezervní kolo plnohodnotné 

3.10. Sada na opravu pneu 

3.11. Klimatizace 

3.12. Gumové koberce vč. nákladového prostoru 

3.13. Palubní počítač 

4. Způsob financování: bankovním převodem 

5. Platnost podmínek: do 30. 9. 2017 



 
 

DOMOV PRO SENIORY A DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 
MARIÁNSKÉ LÁZNĚ, příspěvková organizace  

 

 

 

 

3 
 

6. Kritéria pro rozhodnutí organizace: 

6.1. Cena vozu 100 % 

6.2. 100% naplnění všech podmínek obsažených v této výzvě 

7. Organizace si vyhrazuje právo zrušit výzvu, nevybrat žádnou nabídku. V případě výběru 

nabídky si organizace vyhrazuje právo informovat o svém rozhodnutí pouze vybraného 

dodavatele. 

8. Termín předložení nabídky: do 25. 5. 2017 do 24:00 hod.  

9. Termín pro otevírání obálek: 26. 5.2017 v 9:00 hod. v kanceláři ředitelky organizace. 

10. Termín pro vyhodnocení nabídek a rozhodnutí organizace: do 31. 5. 2017 do 12:00 hod. 

11. Adresa pro předložení nabídek: Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace, Tepelská 752, 353 01 Mariánské Lázně 

 

 

Podrobnější informace na vyžádání dodají: 

Vladimír Jára, vedoucí technického úseku  

Mgr. Libuše Hoyerová, ředitelka  

Richard Hronec, správce 

 

 

Žádáme Vás, v případě Vašeho zájmu, o předložení nabídky podle výše uvedených 

požadavků a termínů. 

 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

 

Mgr. Libuše Hoyerová    Vladimír Jára     

ředitel       vedoucí technického úseku       

e-mail: reditelka@dsml.cz    e-mail: technik.DS@dsml.cz   

web: www.dsml.cz 

 

mailto:reditelka@dsml.cz
mailto:technik.DS@dsml.cz
http://www.dsml.cz/

